
Dranken

Warme drankenKoude dranken

Thee

Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta 
Fanta Cassis
Sprite 
Fristi
Gini
Gingerale 
Royal Bliss tonic 
Minute maid Jus d'orange

Fuze-tea lemon
Fuze-tea green kamille mango
Fuze-tea peach

Chaudfontaine rood 0,5L
Chaudontaine rood 1L
Chaudfontaine blauw 0,5L
Chaudfontaine blauw 1L

2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70
2,70

2,95
2,95
2,95

4,75
7,00
4,75
7,00

Koffie 
Cappuccino 
Espresso 
Dubbele espresso 
Koffie verkeerd 
Latte macchiato
Karamel siroop
Warme chocomel
met slagroom

Speciale koffie: 
Irish koffie: Jameson whiskey
Italiaanse koffie: Amaretto
Spaanse koffie: Licor 43
Franse koffie: Grand Marnier
Voerstreek koffie: Voerdrupke

2,70
3,20
2,70
3,90
3,20
3,70
0,50
2,90
3,20

9,00

Thee

Verse muntthee met honing
Verse gemberthee met honing

2,70

3,30
3,30

Streeksappen

Pom'One Appelsap
Pom'One Appel-peer sap 
Pom'One Appel-aardbeien sap

3,30
3,30
3,30



Bieren

Op de fles

Paix Dieu
Peak Blonde 
Peak Brune
Peak Triple 
Val-Dieu Blonde
Val-Dieu Brune
Val-Dieu Hop
Val-Dieu Fruittée 
Val-Dieu Grand cru
Val-Dieu Triple
Warsage Blonde
Warsage Brune
Warsage Triple

Cristal 0.0%
Peak 0.0%
Affligem 0.0%

Van het vat

Cristal 0,25L/0,5L
Brice
Wisselvat

2,80/5,40
4,70

-

Op de fles

Brouwerij Grain d'Orge:
Aubel Pure
Aubel Brune 
Aubel Triple
Canailles
Immortelle Oak Blonde
Immortelle Oak Brune 
Joup
Pomme Cerise 
Sequoia
The Pom 

Blanche de Liège 
Blanche de Liège Rosé
Hapkin
La chouffe 
Maes Radler 2%
Mort Subite kriek
Rick's Blonde

Vraag ook naar de overige
bieren die we op het vat
hebben!

4,90
4,90
5,30
4,70
6,40
6,40
4,70
4,90
4,80
4,80

4,70
4,70
5,20
4,50
4,00
4,00
4,00

6,60
5,00
5,30
5,30
4,70
4,80
4,70
5,50
5,80
5,00
4,50
4,50
4,50

3,75
5,90
4,90



Wijnen
Huis wijn

Domaine Lasserre - Béziers, Frankrijk:
  Chardonnay-Viognier (wit)

Cambil Bay, Bodegas Bellavista - Jumilla, Spanje:
  Sauvignon Blanc (wit)

Care, Tinto Sobre Lías - Bodegas añadas, Spanje:
  - Merlot-Cabernet Sauvignon-Tempranillo (rosé)
  - Grenache-Syrah (rood)

Johannes Egberts, Spätlese - Reinhessen, Duitsland:
  Riesling (wit, zoet)

Villa Loren - Treviso, Italië:
  Prosecco 

Glas/karaf/fles
4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00
4,75/17,50/25,00

4,75/17,50/25,00

5,75/29,00

Wijnen per fles

10. Cantine Torrevento, Puglia IGT È Arte, Nero di Troia
11. Villa Loren, Valpolicella DOC, Ripasso
14. Pietershof, Pinot Blanc - Auxerrois                    
15. Pietershof, Pinot Gris - Riesling - Gewürztraminer                      
16. Pietershof, Pinot Gris wild                    
18. Pietershof, Pinot Noir ongefilterd
19. Pietershof, Pinot Blanc wild
20. Pietershof, Muscat sec
21. Pietershof, Riesling Chardonnay Brut nature (mousserend) 

Bent u een echte wijn lief hebber? 
Vraag ons personeel naar onze uitgebreide wijnkaart. 

37,50
39,00
40,00
40,00
45,00
47,50
45,00
42,50
45,00



Tanquaray-tonic
  De enige London dry gin met Royal Bliss tonic, komkommer en ijsklontjes.  
  (Vol & scherp)

Nordés-tonic 
  Heerlijke zachte Spaanse gin met Fevertree tonic water, sinaasappel, 
  koffiebonen en ijsklontjes. (Fris & fruitig)

Hendricks-tonic 
  Jouw komkommer gin-tonic combinatie. (Zacht & Fris) 

Limoncello-spritz 
  Limoncello op de 'spritz' wijze met prosecco en om het af te 
  ronden een beetje munt en ijsklontjes. 

Aperol-spritz 
  De enige echte 'spritzer' met het lekkere Italiaanse aperitief, 
  schijfje sinaasappel en ijsklontjes. 

Crodino
  Het Italiaanse alcoholvrije  aperitief vol karakter en vol smaak. 

Martini Floreale
  Tonen van bloemen en een vleugje kamille. Geserveerd met Royal Bliss
  tonic, schijfje sinaasappel en ijsklontjes.

Alcoholische drank

8,00

9,00

10,00

10,00

8,50

5,50

5,50

Amaretto  
Bacardi carta oro 
Baileys
Calvados
Campari
D'esprit d'orge 
Grand Marnier 
Jagermeister
Jameson whiskey
Jonge jenever

4,50
5,50
5,50
9,00
5,50
8,00
8,00
5,00
6,50
4,00

Licor 43
Limoncello
Martini bianco
Ricard - pastis de Marseille 
Ruby port  
Medium dry sherry
Sambuca
Vodka bols
Val-Dieu likeur
Voerdrupke sleedoorn  

5,50
5,50
4,50
5,50
4,50
4,50
4,50
5,00
6,00
5,50

Sterke drank 
Glaasje 5 cl



Borrel

Broodplank
  Een plankje met brood en 3 dips; huisgemaakte kruidenboter en aioli
  en zongedroogde tomaten tapenade.

Bitterballen 
  8 rundvlees bitterballen geserveerd met mosterd.

Fried tempura
  6 gefrituurde garnalen met chilisaus.

Frikandellen
  8 mini frikandellen met mayonaise.

Oude kaasstengels
  6 oude kaasstengels met chilisaus.

Borrelplank
  Een grote plank met een mix van 16 warme snacks. Geserveerd met
  olijven en zongedroogde tomaten.

Onze Borrelhapjes

8,00

10,00

10,00

6,25

10,00

22,50


